

Schuller Eh'klar Nordic ApS

Storhaven 8, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 88 62 99

Company reg. no. 32 88 62 99

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023
1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 March 2024.

Kim Johnny Nilsson
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Schuller Eh'klar Nordic ApS Storhaven 8 7100 Vejle
	CVR-nr.: 32 88 62 99 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 28. april 2010 <i>Established: 28 April 2010</i>
	Hjemsted: Vejle <i>Domicile: Vejle</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	14. regnskabsår <i>14th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Kim Johnny Nilsson
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Schuller Eh'klar GmbH, Østrig

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.227.068 kr. mod 8.814.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.957.803 kr. mod 2.130.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are to operate as a trading business and to carry out other related activities.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the financial statements is not subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.227.068 against DKK 8.814.620 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.957.803 against DKK 2.130.656 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the financial balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	9.227.068	8.814.620
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-6.833.417	-6.139.037
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-96.959	-52.184
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-2.948	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.293.744	2.623.399
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	374.844	275.938
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-225.911	-416.150
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.442.677	2.483.187
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-484.874	-352.531
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.957.803	2.130.656
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	957.803	1.130.656
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.957.803	2.130.656

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	251.457	36.481
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
<i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	0	53.697
6 Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	60.000	80.000
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>311.457</u>	<u>170.178</u>
7 Deposita		
<i>Deposits</i>	101.087	101.087
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>412.544</u>	<u>271.265</u>
 Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer		
<i>Raw materials and consumables</i>	4.383.822	5.091.660
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	30.393	329.160
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>4.414.215</u>	<u>5.420.820</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	2.654.695	2.671.166
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	185.142	69.494
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>57.589</u>	<u>126.561</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>2.897.426</u>	<u>2.867.221</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.372.865</u>	<u>2.390.234</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>9.684.506</u>	<u>10.678.275</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>10.097.050</u>	<u>10.949.540</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Reserve for valutakursomregning <i>Reserve for foreign currency translation</i>	337.387	354.652
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	5.396.317	4.438.515
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>6.813.704</u>	<u>5.873.167</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.843</u>	<u>9.350</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>2.843</u>	<u>9.350</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for valutakursomregning	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for foreign currency translation</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023					
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	354.652	4.438.514	1.000.000	5.873.166
Udloddet udbytte					
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	957.803	1.000.000	1.957.803
Valutakursreguleringer					
<i>Foreign currency translation</i>	0	-17.265	0	0	-17.265
	80.000	337.387	5.396.317	1.000.000	6.813.704

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	5.625.269	5.024.475
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	866.905	781.442
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	88.632	87.473
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	252.611	245.647
	<u>6.833.417</u>	<u>6.139.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	225.911	416.150
	<u>225.911</u>	<u>416.150</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	490.213	350.702
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-6.507	-7.216
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	1.168	9.045
	<u>484.874</u>	<u>352.531</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	805.678	805.678
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	312.883	0
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-20.948	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	1.097.613	805.678
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	-769.197	-737.013
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	-76.959	-32.184
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>	-846.156	-769.197
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	251.457	36.481
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	53.697	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	53.697
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-53.697	0
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	0	53.697
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	0	53.697

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	100.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2023</i>	-20.000	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>	<u>-20.000</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>60.000</u>	<u>80.000</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
7. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>101.087</u>	<u>101.087</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en lejeforpligtelse pr. 31. december 2023 på kr. 1.791.732.

The company has entered into a property rental agreement with af total remaining lease payments of DKK 1.791.732.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 475.524. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-36 måneder og en samlet restleasingsydelse pr. 31.12.2023 på kr. 1.281.033.

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 475.524. The leases have 4-36 months to maturity and total outstanding lease payment total of 1.281.033.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Warranty commitments and other contingent liabilities:

Selskabet har igennem pengeinstitut afgivet betalingsgarantier for kr. 966.177.

The company has bank issued financial guarantees of DKK 966.177.